
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec, uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rusiec pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu
na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311E obejmująca wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowę chodnika o długości około 230 m wraz z budową
i wymianą kanalizacji deszczowej o łącznej długości około 295 m w miejscowości Dęby Wolskie”  
w wysokości nie wyższej niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowę chodnika wraz
z kanalizacją deszczową.

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2019 r.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do zawarcia porozumienia z Powiatem Bełchatowskim 
określającej warunki udzielenia pomocy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

Id: EBD87FDF-4C82-4E4F-855C-BD538E74B4A6. Podpisany Strona 1




